
2. Drumski izazov - Rezultati 24.09.2023. 11:00

55 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danilo Drašković (#250) M 40+ Planet bike 55 km 02:00 1:49:46
2 Ivan Peričić (#203) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:00 1:50:03
3 Relja Nikačević (#149) M 16-29 Partizan 55 km 02:01 1:50:39
4 Zlatan Prečanica (#119) M 16-29 55 km 02:01 1:50:46
5 Marko Erceg (#252) M 40+ Nikola Mihaljcic 55 km 02:02 1:52:04
6 Matija Marijan (#234) M 16-29 Progressive 55 km 02:02 1:52:04
7 Ivan Žunac (#84) M 40+ BK Pannonian Osijek 55 km 02:03 1:52:20

8 Nikola Vujković Lamić
(#205) M 16-29 Spartak Subotica 55 km 02:03 1:52:27

9 Mikloš Kereši (#200) M 30-39 SPARTAKSUBOTICA 55 km 02:04 1:53:48
10 Tomislav Puja (#83) M 40+ Bk Crvena Zvezda 55 km 02:04 1:54:02
11 Bojan Sivč (#173) M 30-39 BK Hajduk Kula 55 km 02:06 1:55:49

12 Slobodan Radovanovic
(#171) M 40+ BK Jednota 55 km 02:08 1:57:10

13 Vuk Stojanović (#76) M 16-29 55 km 02:08 1:57:16
14 Hunor Velisek (#156) M 16-29 BK Elite 55 km 02:08 1:57:26
15 Branko Petrić (#278) M 16-29 55 km 02:08 1:57:38
16 Zlatko Prčić (#142) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:09 1:57:54

17 Viktor Slavković (#163) M 16-29 Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:57:55

18 Branislav Knezevic (#264) M 30-39 Symphony 55 km 02:09 1:58:22

19 Zoran Živković (#161) M 40+ Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:58:33

1 Jana Jolović (#160) Ž Gen Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:58:34

20 Luka Milošević (#162) M 16-29 Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:58:39

21 Siniša Živković (#14) M 40+ Planet bike 55 km 02:11 1:59:47
22 Milan Stojadinović (#170) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:11 2:00:31
23 Mihajlo Rakić (#167) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:11 2:00:32
24 Zoran Novaković (#54) M 40+ BK Aggressive 55 km 02:12 2:01:01
25 Bojan Mandic (#204) M 16-29 Spartak Subotica 55 km 02:13 2:01:46
26 Radovan Brčin (#223) M 40+ BNCT 55 km 02:13 2:02:06

27 Slobodan Knežević-
Cikloverzum (#55) M 30-39 BK Aggressive 55 km 02:14 2:02:23

28 Slavko Mihajlović (#53) M 40+ BK Aggressive 55 km 02:14 2:02:24
29 Aleksadar Bukvic (#110) M 16-29 55 km 02:14 2:02:44

30 Ivan Pešić (#77) M 40+ Apatinski Biciklistički
Klub 55 km 02:14 2:03:14

31 Vuk Tršić (#202) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:15 2:03:22
32 Mihajlo Bolic (#201) M 30-39 Sparatak Subotica 55 km 02:15 2:03:23
33 Tibor Horvat (#206) M 40+ Spartak Subotica 55 km 02:15 2:03:31
34 Filip Petrovic (#8) M 16-29 55 km 02:15 2:03:35
35 Duško Janković (#124) M 40+ 55 km 02:16 2:04:31
36 Petar Pavlovic (#176) M 16-29 Policajac 55 km 02:17 2:05:17
37 Saša Gajičić (#153) M 40+ Partizan 55 km 02:19 2:07:12
38 Vladimir Kuvalja (#209) M 40+ Republika Srpska 55 km 02:19 2:07:12
39 Bence Barta (#58) M 16-29 55 km 02:19 2:07:37

40 Vasa Vorkapić (#16) M 30-39 Polu čovek polu
maraton 55 km 02:19 2:07:41

41 Đorđe Mirčić (#166) M 40+ 55 km 02:19 2:07:50
42 Dušan Stojadinović (#169) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:21 2:09:08
43 Srdjan Bulic (#155) M 40+ 55 km 02:21 2:09:08
44 Nikola Samardzija (#61) M 16-29 55 km 02:22 2:09:48
45 Zoran Lazic (#267) M 30-39 55 km 02:22 2:09:48
46 Goran Nikić (#241) M 40+ 55 km 02:22 2:09:50
47 Goran Savuljic (#48) M 40+ 55 km 02:22 2:10:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
48 Uroš Pantić (#140) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:24 2:11:34
49 Luka Pantić (#139) M 40+ Bk Šid 55 km 02:24 2:11:35
50 Vladan Strbac (#120) M 40+ 55 km 02:24 2:11:53
2 Katarina Marinac (#136) Ž Gen BK Elite 55 km 02:24 2:12:17
51 Viktor Trmčić (#260) M 16-29 55 km 02:26 2:14:07
52 Nikola Branković (#106) M 40+ 55 km 02:27 2:15:10
53 Igor Vojnovic (#63) M 40+ 55 km 02:29 2:17:02
54 Milan Ignjić (#271) M 16-29 55 km 02:30 2:17:03
55 Damjan Grković (#211) M 16-29 BK Elite 55 km 02:30 2:17:46
56 Saša Stojanović (#72) M 40+ 55 km 02:31 2:18:14
3 Valentina Nestorovic (#193) Ž Gen BK Elite 55 km 02:31 2:18:30
57 Aleksa Mitic (#164) M 16-29 55 km 02:31 2:18:48
58 Marko Grčić (#144) M 40+ 55 km 02:31 2:18:48
59 Luka Rajšić (#114) M 16-29 NBK Invictabike 55 km 02:32 2:19:00
60 Aleksandar Stojanov (#36) M 40+ 55 km 02:33 2:19:49
61 Bálint Pósa (#56) M 16-29 55 km 02:33 2:20:25
4 Tamara Simanović (#79) Ž Gen BK Šid 55 km 02:33 2:20:28
62 Dejan Ilic (#157) M 40+ 55 km 02:33 2:20:29
63 Ivan Radulovic (#158) M 40+ 55 km 02:33 2:20:29
64 Predrag Tomic (#258) M 30-39 55 km 02:35 2:22:00
65 Nemanja Simeunović (#35) M 30-39 55 km 02:35 2:22:21
66 Marko Matić (#218) M 30-39 55 km 02:36 2:23:01
67 Dalibor Honacki (#212) M 16-29 BK Elite 55 km 02:36 2:23:02

68 Marko Vučković Lamić
(#143) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:37 2:23:42

69 Nikola Stanarević (#18) M 40+ TourDeFun 55 km 02:37 2:23:42

70 Aleksandar Mladenovic
(#12) M 30-39 55 km 02:38 2:24:48

71 Igor Sovilj (#125) M 40+ BK Hajduk Kula 55 km 02:38 2:24:52
72 Jovan Milosavljević (#150) M 16-29 55 km 02:38 2:24:54
73 Mladen Evetovic (#208) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:39 2:25:29
74 Tomislav Antunović (#239) M 40+ 55 km 02:39 2:25:30
5 Nina Veličković (#151) Ž Gen 55 km 02:39 2:25:33
75 Jovo Bogdanovic (#64) M 40+ Hajduk Kula 55 km 02:40 2:26:22

76 Đorđe Bobić (#89) M 30-39 Biciklistički klub
Hajduk Kula 55 km 02:40 2:26:37

77 Jovan Vulin (#43) M 30-39 55 km 02:40 2:26:50

78 Borislav Subašić (#238) M 40+ Biciklisticki klub
VOJVODINA 55 km 02:41 2:27:15

79 Chang Shu Wei (#229) M 30-39 55 km 02:41 2:27:24
80 Nemanja Miljković (#75) M 30-39 55 km 02:41 2:27:50
81 Ákos Kaszás (#59) M 16-29 55 km 02:42 2:28:17
82 Dávid Kaszás (#60) M 16-29 55 km 02:42 2:28:18
83 Chang Kai Chien (#227) M 40+ 55 km 02:43 2:29:12
6 Vesela Mackic (#196) Ž Gen BK Elite 55 km 02:44 2:30:14
84 Božin Mienković (#15) M 40+ Planet bike 55 km 02:46 2:32:07
85 Đuro Gagić (#215) M 30-39 BK Elite 55 km 02:46 2:32:37
86 Nebojša Branković (#101) M 30-39 55 km 02:47 2:33:16
87 Radoslav Didić (#133) M 40+ 55 km 02:48 2:34:22
88 Andrej Rac (#82) M 16-29 BK Šid 55 km 02:49 2:35:05
89 Milivoj Kisdobranski (#128) M 40+ 55 km 02:50 2:36:09
90 Timon Tomašević (#52) M 30-39 55 km 02:51 2:36:33
91 Boško Jocić (#69) M 16-29 55 km 02:51 2:36:47
92 Mladen Ilkić (#226) M 30-39 55 km 02:52 2:37:17
93 Aleksandar Djordjevic (#2) M 40+ 55 km 02:52 2:37:21
94 Marko Markovic (#165) M 40+ 55 km 02:52 2:37:32
95 Uroš Matušijević (#168) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:52 2:37:41
96 Nikola Todorovic (#138) M 30-39 Bk Šid 55 km 02:52 2:38:00
97 Aleksandar Bućan (#50) M 16-29 PK Zeleznicar 55 km 02:52 2:38:04
98 Igor Purić (#86) M 40+ 55 km 02:53 2:38:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
99 Aleksandar Kostić (#213) M 16-29 BK Elite 55 km 02:55 2:40:44

100 Krunoslav Mihalic (#62) M 40+ 55 km 02:56 2:41:10
101 Ognjen Aperlić (#135) M 30-39 Bk Šid 55 km 02:57 2:42:06

102 Miloš Tatić (#51) M 30-39 Trening centar
INVICTUS 55 km 02:58 2:43:27

7 Biljana Nedeljkov (#197) Ž Gen BK Elite 55 km 03:00 2:44:36
103 Dragomir Kostić (#66) M 40+ 55 km 03:00 2:44:46
104 Goran Ševo (#41) M 40+ Nemam klub 55 km 03:03 2:47:30
105 Miloš Menićanin (#27) M 30-39 55 km 03:03 2:47:47
106 Bojan Trupkovic (#5) M 16-29 Absolute & Shape 55 km 03:03 2:48:11
107 Ilija Medan (#45) M 40+ 55 km 03:05 2:49:53
108 Dragomir Nikolić (#141) M 16-29 Bk Šid 55 km 03:06 2:50:19
109 Milan Havrličak (#137) M 40+ Bk Šid 55 km 03:06 2:50:19
110 Dmitar Krčmar (#122) M 40+ amater 55 km 03:06 2:50:22
111 Bojan Reljić (#99) M 30-39 55 km 03:07 2:51:03
112 Dragan Đukić (#159) M 40+ 55 km 03:08 2:52:44
113 Petar Petrov (#23) M 30-39 KTJ Team 55 km 03:09 2:53:08
114 Milan Vladisavljevic (#129) M 30-39 55 km 03:09 2:53:26
115 Goran Ćuk (#95) M 40+ 55 km 03:09 2:53:34
116 David Stopar (#146) M 16-29 55 km 03:10 2:54:19
117 Andrej Ovatrlov (#182) M 16-29 55 km 03:12 2:56:18

118 Radomir Nikolić (#117) M 30-39 PoluČovek
PoluMaraton 55 km 03:13 2:57:18

8 Andrea Cupkovic Jerinic
(#116) Ž Gen BK Elite 55 km 03:15 2:58:37

119 Vladimir Cupkovic (#28) M 30-39 55 km 03:15 2:58:37
120 Bojan Djokovic (#94) M 40+ 55 km 03:16 2:59:21
121 Goran Rodic (#73) M 16-29 55 km 03:20 3:03:00

122 Ivan Stanikic (#67) M 30-39
Sportsko udruženje

Biciklistička
Hobotnica

55 km 03:20 3:03:01

123 Ognjen Radoičić (#103) M 16-29 55 km 03:21 3:04:05
124 Miloš Šijan (#134) M 40+ 55 km 03:21 3:04:24
125 Damnjan Dobrilovic (#112) M 16-29 55 km 03:22 3:05:09
126 Dragan Marinkovic (#85) M 40+ Amater 55 km 03:22 3:05:14
127 Dušan Kovačević (#91) M 30-39 55 km 03:22 3:05:24
128 Boško Lazić (#3) M 16-29 55 km 03:23 3:06:10
9 Jovana Jelić (#230) Ž Gen 55 km 03:25 3:07:45

129 Lehel Papaček (#87) M 30-39 Symphony 55 km 03:25 3:08:18
130 Mladen Ardalić (#93) M 40+ 55 km 03:27 3:10:09
131 Slobodan Brdar (#275) M 16-29 55 km 03:31 3:13:10
132 Dejan Dimitrijević (#243) M 40+ 55 km 03:31 3:13:43
133 Borislav Kovačević (#92) M 40+ 55 km 03:32 3:13:54
134 Djura Puškaš (#240) M 40+ 55 km 03:35 3:17:09
135 Aleksandar Petrovic (#148) M 16-29 BH Bravehearts 55 km 03:36 3:17:47
10 Sanja Bogdanovic (#24) Ž Gen Hajduk Kula 55 km 03:36 3:18:02
11 Mirela Nešić (#105) Ž Gen Symphony 55 km 03:38 3:19:43

136 Miodrag Milicevic (#115) M 30-39 55 km 03:38 3:19:44
137 Zoltan Mezei (#88) M 30-39 55 km 03:41 3:22:14
12 Andrijana Ilic (#39) Ž Gen 55 km 03:45 3:25:59

138 Marko Schneider (#70) M 40+ 55 km 03:45 3:26:00
139 Ivan Ilic (#98) M 40+ 55 km 03:47 3:28:08
140 Saša Rudić (#13) M 40+ 55 km 03:59 3:39:17
141 Sanel Rastoder (#37) M 40+ 55 km 03:59 3:39:24
142 Vojislav Vinčić (#9) M 30-39 55 km 04:11 3:50:07
13 Maja Kostandinović (#10) Ž Gen 55 km 04:11 3:50:10

143 Marko Popović (#145) M 16-29 55 km 04:17 3:55:34
144 Miroslav Velićanski (#34) M 30-39 55 km 04:17 3:55:34
145 Lazar Radivojevic (#32) M 30-39 55 km 04:41 4:17:30
146 Matija Rosić (#152) M 16-29 42.4 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

147 Strahinja Šveljo (#174) M 40+ Biciklisticki klub
Hajduk Kula 42.4 km DNF

148 Dusan Kojic (#20) M 30-39 BK Hajduk Kula 42.4 km DNF

149 Milan Ivanovic (#22) M 40+ Biciklisticki klub
Hajduk Kula 42.4 km DNF

150 Veljko Jovanovic (#147) M 30-39 Hajduk Kula 42.4 km DNF
151 Zhang Xu (#228) M 40+ 39.4 km DNF
152 Aleksandar Cirin (#57) M 40+ 0 km DNS

153 Aleksandar Marić (#177) M 40+ Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

154 Aleksandar Marin (#26) M 30-39 0 km DNS
14 Aleksandra Stanic (#38) Ž Gen Lotus team Sombor 0 km DNS

155 Arsen Arsenović (#132) M 40+ 0 km DNS
156 Artem Bailo (#47) M 30-39 0 km DNS
15 Biljana Nedeljkov (#30) Ž Gen BK Elite 0 km DNS

157 Bojan Davinic (#46) M 30-39 0 km DNS
16 Bojana Jovanović (#78) Ž Gen BK Šid 0 km DNS

158 Braca Jovanović (#123) M 40+ Cohiba 0 km DNS
159 Branko Janković (#25) M 40+ BK Vojvodina 0 km DNS
160 Dane Obradović (#21) M 40+ 0 km DNS
17 Daria Razumnaya (#109) Ž Gen 0 km DNS

161 Dejan Kapetanovic (#131) M 40+ 0 km DNS
162 Dejan Milković (#108) M 40+ 0 km DNS
163 Dejan Nikitic (#17) M 30-39 0 km DNS
18 Dragica Pavlović (#11) Ž Gen Triogy Racing 0 km DNS

164 Dusan Hinic (#44) M 30-39 0 km DNS
165 Enes Yilmaz (#68) M 16-29 0 km DNS
166 Filip Obradovic (#126) M 30-39 Hajduk 0 km DNS
167 Goran Čupić (#100) M 40+ BK Hajduk Kula 0 km DNS
168 Goran Veškovac (#1) M 40+ VSK Tesla 1925 Bečej 0 km DNS
169 Igor Mahnjec (#172) M 16-29 BK Jednota 0 km DNS

19 Iva Pavlović (#179) Ž Gen Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

170 Ivan Tovilović (#90) M 30-39 Shlarafija 0 km DNS

171 Joakim Klačar (#180) M 16-29 Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

172 Jovan Bugarcic (#6) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS
20 Ksenija Đurković (#104) Ž Gen BK Endorfin 0 km DNS
21 Lana Todorović (#80) Ž Gen BK Šid 0 km DNS

173 Lazar Rankovic (#4) M 30-39 TourDeFun 0 km DNS
174 Lazar Veljović (#65) M 30-39 Levi9 0 km DNS
22 Marija Pavlović (#175) Ž Gen Policajac 0 km DNS

175 Marko Damjanovic (#97) M 16-29 Serbia Upside Down 0 km DNS
176 Marko Nikolić (#42) M 30-39 Progressive Cycling 0 km DNS

177 Marko Pavlović (#178) M 40+ Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

178 Marko Prelić (#19) M 30-39 BK Aggressive 0 km DNS
179 Marton Maćaš (#40) M 40+ NBK Invictabike 0 km DNS
23 Mila Đorđević (#102) Ž Gen Serbia Upside Down 0 km DNS

180 Milan Zoraja (#31) M 40+ Polu čovek polu
maraton 0 km DNS

181 Milos Cubrilo (#127) M 40+ 0 km DNS
182 Mirko Malesevic (#118) M 16-29 0 km DNS

183 Mitar Bošnjak (#154) M 40+ Biciklistički klub
Hajduk Kula 0 km DNS

184 Negomir Gajinov (#49) M 40+ ARK Fruška gora 0 km DNS
185 Nikola Savic (#121) M 30-39 BK Partizan 0 km DNS
186 Nikolai Moshenin (#107) M 40+ BK Velo 0 km DNS
187 Ognjen Torbić (#71) M 16-29 0 km DNS
24 Petra Galijan (#192) Ž Gen BK Elite 0 km DNS

188 Predrag Davidović (#273) M 16-29 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
25 Sonja Kapetanović (#130) Ž Gen 0 km DNS

189 Srđan Mesarović (#7) M 40+ 0 km DNS
190 Tibor Volford (#74) M 30-39 0 km DNS
191 Uroš Jović (#113) M 16-29 NBK Invictabike 0 km DNS
192 Velja Veljić (#111) M 40+ 0 km DNS
193 Vladimir Aranoskii (#29) M 30-39 Tour De Fun 0 km DNS
194 Vladimir Milakovic (#33) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS
195 Vojislav Lekić (#96) M 30-39 Tour De Fun 0 km DNS
196 Đorđe Stojanovic (#81) M 16-29 BK Šid 0 km DNS

55 km Kategorija : M 16-29
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Relja Nikačević (#149) M 16-29 Partizan 55 km 02:01 1:50:39
2 Zlatan Prečanica (#119) M 16-29 55 km 02:01 1:50:46
3 Matija Marijan (#234) M 16-29 Progressive 55 km 02:02 1:52:04
4 Nikola Vujković Lamić (#205) M 16-29 Spartak Subotica 55 km 02:03 1:52:27
5 Vuk Stojanović (#76) M 16-29 55 km 02:08 1:57:16
6 Hunor Velisek (#156) M 16-29 BK Elite 55 km 02:08 1:57:26
7 Branko Petrić (#278) M 16-29 55 km 02:08 1:57:38
8 Zlatko Prčić (#142) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:09 1:57:54

9 Viktor Slavković (#163) M 16-29 Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:57:55

10 Luka Milošević (#162) M 16-29 Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:58:39

11 Milan Stojadinović (#170) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:11 2:00:31
12 Mihajlo Rakić (#167) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:11 2:00:32
13 Bojan Mandic (#204) M 16-29 Spartak Subotica 55 km 02:13 2:01:46
14 Aleksadar Bukvic (#110) M 16-29 55 km 02:14 2:02:44
15 Filip Petrovic (#8) M 16-29 55 km 02:15 2:03:35
16 Petar Pavlovic (#176) M 16-29 Policajac 55 km 02:17 2:05:17
17 Bence Barta (#58) M 16-29 55 km 02:19 2:07:37
18 Dušan Stojadinović (#169) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:21 2:09:08
19 Nikola Samardzija (#61) M 16-29 55 km 02:22 2:09:48
20 Uroš Pantić (#140) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:24 2:11:34
21 Viktor Trmčić (#260) M 16-29 55 km 02:26 2:14:07
22 Milan Ignjić (#271) M 16-29 55 km 02:30 2:17:03
23 Damjan Grković (#211) M 16-29 BK Elite 55 km 02:30 2:17:46
24 Aleksa Mitic (#164) M 16-29 55 km 02:31 2:18:48
25 Luka Rajšić (#114) M 16-29 NBK Invictabike 55 km 02:32 2:19:00
26 Bálint Pósa (#56) M 16-29 55 km 02:33 2:20:25
27 Dalibor Honacki (#212) M 16-29 BK Elite 55 km 02:36 2:23:02
28 Marko Vučković Lamić (#143) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:37 2:23:42
29 Jovan Milosavljević (#150) M 16-29 55 km 02:38 2:24:54
30 Ákos Kaszás (#59) M 16-29 55 km 02:42 2:28:17
31 Dávid Kaszás (#60) M 16-29 55 km 02:42 2:28:18
32 Andrej Rac (#82) M 16-29 BK Šid 55 km 02:49 2:35:05
33 Boško Jocić (#69) M 16-29 55 km 02:51 2:36:47
34 Uroš Matušijević (#168) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:52 2:37:41
35 Aleksandar Bućan (#50) M 16-29 PK Zeleznicar 55 km 02:52 2:38:04
36 Aleksandar Kostić (#213) M 16-29 BK Elite 55 km 02:55 2:40:44
37 Bojan Trupkovic (#5) M 16-29 Absolute & Shape 55 km 03:03 2:48:11
38 Dragomir Nikolić (#141) M 16-29 Bk Šid 55 km 03:06 2:50:19
39 David Stopar (#146) M 16-29 55 km 03:10 2:54:19
40 Andrej Ovatrlov (#182) M 16-29 55 km 03:12 2:56:18
41 Goran Rodic (#73) M 16-29 55 km 03:20 3:03:00
42 Ognjen Radoičić (#103) M 16-29 55 km 03:21 3:04:05
43 Damnjan Dobrilovic (#112) M 16-29 55 km 03:22 3:05:09
44 Boško Lazić (#3) M 16-29 55 km 03:23 3:06:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
45 Slobodan Brdar (#275) M 16-29 55 km 03:31 3:13:10
46 Aleksandar Petrovic (#148) M 16-29 BH Bravehearts 55 km 03:36 3:17:47
47 Marko Popović (#145) M 16-29 55 km 04:17 3:55:34
48 Matija Rosić (#152) M 16-29 42.4 km DNF
49 Enes Yilmaz (#68) M 16-29 0 km DNS
50 Igor Mahnjec (#172) M 16-29 BK Jednota 0 km DNS

51 Joakim Klačar (#180) M 16-29 Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

52 Marko Damjanovic (#97) M 16-29 Serbia Upside Down 0 km DNS
53 Mirko Malesevic (#118) M 16-29 0 km DNS
54 Ognjen Torbić (#71) M 16-29 0 km DNS
55 Predrag Davidović (#273) M 16-29 0 km DNS
56 Uroš Jović (#113) M 16-29 NBK Invictabike 0 km DNS
57 Đorđe Stojanovic (#81) M 16-29 BK Šid 0 km DNS

55 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danilo Drašković (#250) M 40+ Planet bike 55 km 02:00 1:49:46
2 Ivan Peričić (#203) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:00 1:50:03
3 Relja Nikačević (#149) M 16-29 Partizan 55 km 02:01 1:50:39
4 Zlatan Prečanica (#119) M 16-29 55 km 02:01 1:50:46
5 Marko Erceg (#252) M 40+ Nikola Mihaljcic 55 km 02:02 1:52:04
6 Matija Marijan (#234) M 16-29 Progressive 55 km 02:02 1:52:04
7 Ivan Žunac (#84) M 40+ BK Pannonian Osijek 55 km 02:03 1:52:20

8 Nikola Vujković Lamić
(#205) M 16-29 Spartak Subotica 55 km 02:03 1:52:27

9 Mikloš Kereši (#200) M 30-39 SPARTAKSUBOTICA 55 km 02:04 1:53:48
10 Tomislav Puja (#83) M 40+ Bk Crvena Zvezda 55 km 02:04 1:54:02
11 Bojan Sivč (#173) M 30-39 BK Hajduk Kula 55 km 02:06 1:55:49

12 Slobodan Radovanovic
(#171) M 40+ BK Jednota 55 km 02:08 1:57:10

13 Vuk Stojanović (#76) M 16-29 55 km 02:08 1:57:16
14 Hunor Velisek (#156) M 16-29 BK Elite 55 km 02:08 1:57:26
15 Branko Petrić (#278) M 16-29 55 km 02:08 1:57:38
16 Zlatko Prčić (#142) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:09 1:57:54

17 Viktor Slavković (#163) M 16-29 Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:57:55

18 Branislav Knezevic (#264) M 30-39 Symphony 55 km 02:09 1:58:22

19 Zoran Živković (#161) M 40+ Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:58:33

20 Luka Milošević (#162) M 16-29 Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:58:39

21 Siniša Živković (#14) M 40+ Planet bike 55 km 02:11 1:59:47
22 Milan Stojadinović (#170) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:11 2:00:31
23 Mihajlo Rakić (#167) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:11 2:00:32
24 Zoran Novaković (#54) M 40+ BK Aggressive 55 km 02:12 2:01:01
25 Bojan Mandic (#204) M 16-29 Spartak Subotica 55 km 02:13 2:01:46
26 Radovan Brčin (#223) M 40+ BNCT 55 km 02:13 2:02:06

27 Slobodan Knežević-
Cikloverzum (#55) M 30-39 BK Aggressive 55 km 02:14 2:02:23

28 Slavko Mihajlović (#53) M 40+ BK Aggressive 55 km 02:14 2:02:24
29 Aleksadar Bukvic (#110) M 16-29 55 km 02:14 2:02:44

30 Ivan Pešić (#77) M 40+ Apatinski Biciklistički
Klub 55 km 02:14 2:03:14

31 Vuk Tršić (#202) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:15 2:03:22
32 Mihajlo Bolic (#201) M 30-39 Sparatak Subotica 55 km 02:15 2:03:23
33 Tibor Horvat (#206) M 40+ Spartak Subotica 55 km 02:15 2:03:31
34 Filip Petrovic (#8) M 16-29 55 km 02:15 2:03:35
35 Duško Janković (#124) M 40+ 55 km 02:16 2:04:31



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
36 Petar Pavlovic (#176) M 16-29 Policajac 55 km 02:17 2:05:17
37 Saša Gajičić (#153) M 40+ Partizan 55 km 02:19 2:07:12
38 Vladimir Kuvalja (#209) M 40+ Republika Srpska 55 km 02:19 2:07:12
39 Bence Barta (#58) M 16-29 55 km 02:19 2:07:37

40 Vasa Vorkapić (#16) M 30-39 Polu čovek polu
maraton 55 km 02:19 2:07:41

41 Đorđe Mirčić (#166) M 40+ 55 km 02:19 2:07:50
42 Dušan Stojadinović (#169) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:21 2:09:08
43 Srdjan Bulic (#155) M 40+ 55 km 02:21 2:09:08
44 Nikola Samardzija (#61) M 16-29 55 km 02:22 2:09:48
45 Zoran Lazic (#267) M 30-39 55 km 02:22 2:09:48
46 Goran Nikić (#241) M 40+ 55 km 02:22 2:09:50
47 Goran Savuljic (#48) M 40+ 55 km 02:22 2:10:01
48 Uroš Pantić (#140) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:24 2:11:34
49 Luka Pantić (#139) M 40+ Bk Šid 55 km 02:24 2:11:35
50 Vladan Strbac (#120) M 40+ 55 km 02:24 2:11:53
51 Viktor Trmčić (#260) M 16-29 55 km 02:26 2:14:07
52 Nikola Branković (#106) M 40+ 55 km 02:27 2:15:10
53 Igor Vojnovic (#63) M 40+ 55 km 02:29 2:17:02
54 Milan Ignjić (#271) M 16-29 55 km 02:30 2:17:03
55 Damjan Grković (#211) M 16-29 BK Elite 55 km 02:30 2:17:46
56 Saša Stojanović (#72) M 40+ 55 km 02:31 2:18:14
57 Aleksa Mitic (#164) M 16-29 55 km 02:31 2:18:48
58 Marko Grčić (#144) M 40+ 55 km 02:31 2:18:48
59 Luka Rajšić (#114) M 16-29 NBK Invictabike 55 km 02:32 2:19:00
60 Aleksandar Stojanov (#36) M 40+ 55 km 02:33 2:19:49
61 Bálint Pósa (#56) M 16-29 55 km 02:33 2:20:25
62 Dejan Ilic (#157) M 40+ 55 km 02:33 2:20:29
63 Ivan Radulovic (#158) M 40+ 55 km 02:33 2:20:29
64 Predrag Tomic (#258) M 30-39 55 km 02:35 2:22:00
65 Nemanja Simeunović (#35) M 30-39 55 km 02:35 2:22:21
66 Marko Matić (#218) M 30-39 55 km 02:36 2:23:01
67 Dalibor Honacki (#212) M 16-29 BK Elite 55 km 02:36 2:23:02

68 Marko Vučković Lamić
(#143) M 16-29 Bk Šid 55 km 02:37 2:23:42

69 Nikola Stanarević (#18) M 40+ TourDeFun 55 km 02:37 2:23:42

70 Aleksandar Mladenovic
(#12) M 30-39 55 km 02:38 2:24:48

71 Igor Sovilj (#125) M 40+ BK Hajduk Kula 55 km 02:38 2:24:52
72 Jovan Milosavljević (#150) M 16-29 55 km 02:38 2:24:54
73 Mladen Evetovic (#208) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:39 2:25:29
74 Tomislav Antunović (#239) M 40+ 55 km 02:39 2:25:30
75 Jovo Bogdanovic (#64) M 40+ Hajduk Kula 55 km 02:40 2:26:22

76 Đorđe Bobić (#89) M 30-39 Biciklistički klub
Hajduk Kula 55 km 02:40 2:26:37

77 Jovan Vulin (#43) M 30-39 55 km 02:40 2:26:50

78 Borislav Subašić (#238) M 40+ Biciklisticki klub
VOJVODINA 55 km 02:41 2:27:15

79 Chang Shu Wei (#229) M 30-39 55 km 02:41 2:27:24
80 Nemanja Miljković (#75) M 30-39 55 km 02:41 2:27:50
81 Ákos Kaszás (#59) M 16-29 55 km 02:42 2:28:17
82 Dávid Kaszás (#60) M 16-29 55 km 02:42 2:28:18
83 Chang Kai Chien (#227) M 40+ 55 km 02:43 2:29:12
84 Božin Mienković (#15) M 40+ Planet bike 55 km 02:46 2:32:07
85 Đuro Gagić (#215) M 30-39 BK Elite 55 km 02:46 2:32:37
86 Nebojša Branković (#101) M 30-39 55 km 02:47 2:33:16
87 Radoslav Didić (#133) M 40+ 55 km 02:48 2:34:22
88 Andrej Rac (#82) M 16-29 BK Šid 55 km 02:49 2:35:05
89 Milivoj Kisdobranski (#128) M 40+ 55 km 02:50 2:36:09
90 Timon Tomašević (#52) M 30-39 55 km 02:51 2:36:33



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
91 Boško Jocić (#69) M 16-29 55 km 02:51 2:36:47
92 Mladen Ilkić (#226) M 30-39 55 km 02:52 2:37:17
93 Aleksandar Djordjevic (#2) M 40+ 55 km 02:52 2:37:21
94 Marko Markovic (#165) M 40+ 55 km 02:52 2:37:32
95 Uroš Matušijević (#168) M 16-29 BK Jednota 55 km 02:52 2:37:41
96 Nikola Todorovic (#138) M 30-39 Bk Šid 55 km 02:52 2:38:00
97 Aleksandar Bućan (#50) M 16-29 PK Zeleznicar 55 km 02:52 2:38:04
98 Igor Purić (#86) M 40+ 55 km 02:53 2:38:33
99 Aleksandar Kostić (#213) M 16-29 BK Elite 55 km 02:55 2:40:44

100 Krunoslav Mihalic (#62) M 40+ 55 km 02:56 2:41:10
101 Ognjen Aperlić (#135) M 30-39 Bk Šid 55 km 02:57 2:42:06

102 Miloš Tatić (#51) M 30-39 Trening centar
INVICTUS 55 km 02:58 2:43:27

103 Dragomir Kostić (#66) M 40+ 55 km 03:00 2:44:46
104 Goran Ševo (#41) M 40+ Nemam klub 55 km 03:03 2:47:30
105 Miloš Menićanin (#27) M 30-39 55 km 03:03 2:47:47
106 Bojan Trupkovic (#5) M 16-29 Absolute & Shape 55 km 03:03 2:48:11
107 Ilija Medan (#45) M 40+ 55 km 03:05 2:49:53
108 Dragomir Nikolić (#141) M 16-29 Bk Šid 55 km 03:06 2:50:19
109 Milan Havrličak (#137) M 40+ Bk Šid 55 km 03:06 2:50:19
110 Dmitar Krčmar (#122) M 40+ amater 55 km 03:06 2:50:22
111 Bojan Reljić (#99) M 30-39 55 km 03:07 2:51:03
112 Dragan Đukić (#159) M 40+ 55 km 03:08 2:52:44
113 Petar Petrov (#23) M 30-39 KTJ Team 55 km 03:09 2:53:08
114 Milan Vladisavljevic (#129) M 30-39 55 km 03:09 2:53:26
115 Goran Ćuk (#95) M 40+ 55 km 03:09 2:53:34
116 David Stopar (#146) M 16-29 55 km 03:10 2:54:19
117 Andrej Ovatrlov (#182) M 16-29 55 km 03:12 2:56:18

118 Radomir Nikolić (#117) M 30-39 PoluČovek
PoluMaraton 55 km 03:13 2:57:18

119 Vladimir Cupkovic (#28) M 30-39 55 km 03:15 2:58:37
120 Bojan Djokovic (#94) M 40+ 55 km 03:16 2:59:21
121 Goran Rodic (#73) M 16-29 55 km 03:20 3:03:00

122 Ivan Stanikic (#67) M 30-39
Sportsko udruženje

Biciklistička
Hobotnica

55 km 03:20 3:03:01

123 Ognjen Radoičić (#103) M 16-29 55 km 03:21 3:04:05
124 Miloš Šijan (#134) M 40+ 55 km 03:21 3:04:24
125 Damnjan Dobrilovic (#112) M 16-29 55 km 03:22 3:05:09
126 Dragan Marinkovic (#85) M 40+ Amater 55 km 03:22 3:05:14
127 Dušan Kovačević (#91) M 30-39 55 km 03:22 3:05:24
128 Boško Lazić (#3) M 16-29 55 km 03:23 3:06:10
129 Lehel Papaček (#87) M 30-39 Symphony 55 km 03:25 3:08:18
130 Mladen Ardalić (#93) M 40+ 55 km 03:27 3:10:09
131 Slobodan Brdar (#275) M 16-29 55 km 03:31 3:13:10
132 Dejan Dimitrijević (#243) M 40+ 55 km 03:31 3:13:43
133 Borislav Kovačević (#92) M 40+ 55 km 03:32 3:13:54
134 Djura Puškaš (#240) M 40+ 55 km 03:35 3:17:09
135 Aleksandar Petrovic (#148) M 16-29 BH Bravehearts 55 km 03:36 3:17:47
136 Miodrag Milicevic (#115) M 30-39 55 km 03:38 3:19:44
137 Zoltan Mezei (#88) M 30-39 55 km 03:41 3:22:14
138 Marko Schneider (#70) M 40+ 55 km 03:45 3:26:00
139 Ivan Ilic (#98) M 40+ 55 km 03:47 3:28:08
140 Saša Rudić (#13) M 40+ 55 km 03:59 3:39:17
141 Sanel Rastoder (#37) M 40+ 55 km 03:59 3:39:24
142 Vojislav Vinčić (#9) M 30-39 55 km 04:11 3:50:07
143 Marko Popović (#145) M 16-29 55 km 04:17 3:55:34
144 Miroslav Velićanski (#34) M 30-39 55 km 04:17 3:55:34
145 Lazar Radivojevic (#32) M 30-39 55 km 04:41 4:17:30
146 Matija Rosić (#152) M 16-29 42.4 km DNF



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

147 Strahinja Šveljo (#174) M 40+ Biciklisticki klub
Hajduk Kula 42.4 km DNF

148 Dusan Kojic (#20) M 30-39 BK Hajduk Kula 42.4 km DNF

149 Milan Ivanovic (#22) M 40+ Biciklisticki klub
Hajduk Kula 42.4 km DNF

150 Veljko Jovanovic (#147) M 30-39 Hajduk Kula 42.4 km DNF
151 Zhang Xu (#228) M 40+ 39.4 km DNF
152 Aleksandar Cirin (#57) M 40+ 0 km DNS

153 Aleksandar Marić (#177) M 40+ Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

154 Aleksandar Marin (#26) M 30-39 0 km DNS
155 Arsen Arsenović (#132) M 40+ 0 km DNS
156 Artem Bailo (#47) M 30-39 0 km DNS
157 Bojan Davinic (#46) M 30-39 0 km DNS
158 Braca Jovanović (#123) M 40+ Cohiba 0 km DNS
159 Branko Janković (#25) M 40+ BK Vojvodina 0 km DNS
160 Dane Obradović (#21) M 40+ 0 km DNS
161 Dejan Kapetanovic (#131) M 40+ 0 km DNS
162 Dejan Milković (#108) M 40+ 0 km DNS
163 Dejan Nikitic (#17) M 30-39 0 km DNS
164 Dusan Hinic (#44) M 30-39 0 km DNS
165 Enes Yilmaz (#68) M 16-29 0 km DNS
166 Filip Obradovic (#126) M 30-39 Hajduk 0 km DNS
167 Goran Čupić (#100) M 40+ BK Hajduk Kula 0 km DNS
168 Goran Veškovac (#1) M 40+ VSK Tesla 1925 Bečej 0 km DNS
169 Igor Mahnjec (#172) M 16-29 BK Jednota 0 km DNS
170 Ivan Tovilović (#90) M 30-39 Shlarafija 0 km DNS

171 Joakim Klačar (#180) M 16-29 Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

172 Jovan Bugarcic (#6) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS
173 Lazar Rankovic (#4) M 30-39 TourDeFun 0 km DNS
174 Lazar Veljović (#65) M 30-39 Levi9 0 km DNS
175 Marko Damjanovic (#97) M 16-29 Serbia Upside Down 0 km DNS
176 Marko Nikolić (#42) M 30-39 Progressive Cycling 0 km DNS

177 Marko Pavlović (#178) M 40+ Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

178 Marko Prelić (#19) M 30-39 BK Aggressive 0 km DNS
179 Marton Maćaš (#40) M 40+ NBK Invictabike 0 km DNS

180 Milan Zoraja (#31) M 40+ Polu čovek polu
maraton 0 km DNS

181 Milos Cubrilo (#127) M 40+ 0 km DNS
182 Mirko Malesevic (#118) M 16-29 0 km DNS

183 Mitar Bošnjak (#154) M 40+ Biciklistički klub
Hajduk Kula 0 km DNS

184 Negomir Gajinov (#49) M 40+ ARK Fruška gora 0 km DNS
185 Nikola Savic (#121) M 30-39 BK Partizan 0 km DNS
186 Nikolai Moshenin (#107) M 40+ BK Velo 0 km DNS
187 Ognjen Torbić (#71) M 16-29 0 km DNS
188 Predrag Davidović (#273) M 16-29 0 km DNS
189 Srđan Mesarović (#7) M 40+ 0 km DNS
190 Tibor Volford (#74) M 30-39 0 km DNS
191 Uroš Jović (#113) M 16-29 NBK Invictabike 0 km DNS
192 Velja Veljić (#111) M 40+ 0 km DNS
193 Vladimir Aranoskii (#29) M 30-39 Tour De Fun 0 km DNS
194 Vladimir Milakovic (#33) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS
195 Vojislav Lekić (#96) M 30-39 Tour De Fun 0 km DNS
196 Đorđe Stojanovic (#81) M 16-29 BK Šid 0 km DNS

55 km Kategorija : M 30-39



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Ivan Peričić (#203) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:00 1:50:03
2 Mikloš Kereši (#200) M 30-39 SPARTAKSUBOTICA 55 km 02:04 1:53:48
3 Bojan Sivč (#173) M 30-39 BK Hajduk Kula 55 km 02:06 1:55:49
4 Branislav Knezevic (#264) M 30-39 Symphony 55 km 02:09 1:58:22

5 Slobodan Knežević-
Cikloverzum (#55) M 30-39 BK Aggressive 55 km 02:14 2:02:23

6 Vuk Tršić (#202) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:15 2:03:22
7 Mihajlo Bolic (#201) M 30-39 Sparatak Subotica 55 km 02:15 2:03:23

8 Vasa Vorkapić (#16) M 30-39 Polu čovek polu
maraton 55 km 02:19 2:07:41

9 Zoran Lazic (#267) M 30-39 55 km 02:22 2:09:48
10 Predrag Tomic (#258) M 30-39 55 km 02:35 2:22:00
11 Nemanja Simeunović (#35) M 30-39 55 km 02:35 2:22:21
12 Marko Matić (#218) M 30-39 55 km 02:36 2:23:01

13 Aleksandar Mladenovic
(#12) M 30-39 55 km 02:38 2:24:48

14 Mladen Evetovic (#208) M 30-39 Spartak Subotica 55 km 02:39 2:25:29

15 Đorđe Bobić (#89) M 30-39 Biciklistički klub
Hajduk Kula 55 km 02:40 2:26:37

16 Jovan Vulin (#43) M 30-39 55 km 02:40 2:26:50
17 Chang Shu Wei (#229) M 30-39 55 km 02:41 2:27:24
18 Nemanja Miljković (#75) M 30-39 55 km 02:41 2:27:50
19 Đuro Gagić (#215) M 30-39 BK Elite 55 km 02:46 2:32:37
20 Nebojša Branković (#101) M 30-39 55 km 02:47 2:33:16
21 Timon Tomašević (#52) M 30-39 55 km 02:51 2:36:33
22 Mladen Ilkić (#226) M 30-39 55 km 02:52 2:37:17
23 Nikola Todorovic (#138) M 30-39 Bk Šid 55 km 02:52 2:38:00
24 Ognjen Aperlić (#135) M 30-39 Bk Šid 55 km 02:57 2:42:06

25 Miloš Tatić (#51) M 30-39 Trening centar
INVICTUS 55 km 02:58 2:43:27

26 Miloš Menićanin (#27) M 30-39 55 km 03:03 2:47:47
27 Bojan Reljić (#99) M 30-39 55 km 03:07 2:51:03
28 Petar Petrov (#23) M 30-39 KTJ Team 55 km 03:09 2:53:08
29 Milan Vladisavljevic (#129) M 30-39 55 km 03:09 2:53:26

30 Radomir Nikolić (#117) M 30-39 PoluČovek
PoluMaraton 55 km 03:13 2:57:18

31 Vladimir Cupkovic (#28) M 30-39 55 km 03:15 2:58:37

32 Ivan Stanikic (#67) M 30-39
Sportsko udruženje

Biciklistička
Hobotnica

55 km 03:20 3:03:01

33 Dušan Kovačević (#91) M 30-39 55 km 03:22 3:05:24
34 Lehel Papaček (#87) M 30-39 Symphony 55 km 03:25 3:08:18
35 Miodrag Milicevic (#115) M 30-39 55 km 03:38 3:19:44
36 Zoltan Mezei (#88) M 30-39 55 km 03:41 3:22:14
37 Vojislav Vinčić (#9) M 30-39 55 km 04:11 3:50:07
38 Miroslav Velićanski (#34) M 30-39 55 km 04:17 3:55:34
39 Lazar Radivojevic (#32) M 30-39 55 km 04:41 4:17:30
40 Dusan Kojic (#20) M 30-39 BK Hajduk Kula 42.4 km DNF
41 Veljko Jovanovic (#147) M 30-39 Hajduk Kula 42.4 km DNF
42 Aleksandar Marin (#26) M 30-39 0 km DNS
43 Artem Bailo (#47) M 30-39 0 km DNS
44 Bojan Davinic (#46) M 30-39 0 km DNS
45 Dejan Nikitic (#17) M 30-39 0 km DNS
46 Dusan Hinic (#44) M 30-39 0 km DNS
47 Filip Obradovic (#126) M 30-39 Hajduk 0 km DNS
48 Ivan Tovilović (#90) M 30-39 Shlarafija 0 km DNS
49 Lazar Rankovic (#4) M 30-39 TourDeFun 0 km DNS
50 Lazar Veljović (#65) M 30-39 Levi9 0 km DNS
51 Marko Nikolić (#42) M 30-39 Progressive Cycling 0 km DNS
52 Marko Prelić (#19) M 30-39 BK Aggressive 0 km DNS
53 Nikola Savic (#121) M 30-39 BK Partizan 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
54 Tibor Volford (#74) M 30-39 0 km DNS
55 Vladimir Aranoskii (#29) M 30-39 Tour De Fun 0 km DNS
56 Vojislav Lekić (#96) M 30-39 Tour De Fun 0 km DNS

55 km Kategorija : M 40+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Danilo Drašković (#250) M 40+ Planet bike 55 km 02:00 1:49:46
2 Marko Erceg (#252) M 40+ Nikola Mihaljcic 55 km 02:02 1:52:04
3 Ivan Žunac (#84) M 40+ BK Pannonian Osijek 55 km 02:03 1:52:20
4 Tomislav Puja (#83) M 40+ Bk Crvena Zvezda 55 km 02:04 1:54:02
5 Slobodan Radovanovic (#171) M 40+ BK Jednota 55 km 02:08 1:57:10

6 Zoran Živković (#161) M 40+ Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:58:33

7 Siniša Živković (#14) M 40+ Planet bike 55 km 02:11 1:59:47
8 Zoran Novaković (#54) M 40+ BK Aggressive 55 km 02:12 2:01:01
9 Radovan Brčin (#223) M 40+ BNCT 55 km 02:13 2:02:06
10 Slavko Mihajlović (#53) M 40+ BK Aggressive 55 km 02:14 2:02:24

11 Ivan Pešić (#77) M 40+ Apatinski
Biciklistički Klub 55 km 02:14 2:03:14

12 Tibor Horvat (#206) M 40+ Spartak Subotica 55 km 02:15 2:03:31
13 Duško Janković (#124) M 40+ 55 km 02:16 2:04:31
14 Saša Gajičić (#153) M 40+ Partizan 55 km 02:19 2:07:12
15 Vladimir Kuvalja (#209) M 40+ Republika Srpska 55 km 02:19 2:07:12
16 Đorđe Mirčić (#166) M 40+ 55 km 02:19 2:07:50
17 Srdjan Bulic (#155) M 40+ 55 km 02:21 2:09:08
18 Goran Nikić (#241) M 40+ 55 km 02:22 2:09:50
19 Goran Savuljic (#48) M 40+ 55 km 02:22 2:10:01
20 Luka Pantić (#139) M 40+ Bk Šid 55 km 02:24 2:11:35
21 Vladan Strbac (#120) M 40+ 55 km 02:24 2:11:53
22 Nikola Branković (#106) M 40+ 55 km 02:27 2:15:10
23 Igor Vojnovic (#63) M 40+ 55 km 02:29 2:17:02
24 Saša Stojanović (#72) M 40+ 55 km 02:31 2:18:14
25 Marko Grčić (#144) M 40+ 55 km 02:31 2:18:48
26 Aleksandar Stojanov (#36) M 40+ 55 km 02:33 2:19:49
27 Dejan Ilic (#157) M 40+ 55 km 02:33 2:20:29
28 Ivan Radulovic (#158) M 40+ 55 km 02:33 2:20:29
29 Nikola Stanarević (#18) M 40+ TourDeFun 55 km 02:37 2:23:42
30 Igor Sovilj (#125) M 40+ BK Hajduk Kula 55 km 02:38 2:24:52
31 Tomislav Antunović (#239) M 40+ 55 km 02:39 2:25:30
32 Jovo Bogdanovic (#64) M 40+ Hajduk Kula 55 km 02:40 2:26:22

33 Borislav Subašić (#238) M 40+ Biciklisticki klub
VOJVODINA 55 km 02:41 2:27:15

34 Chang Kai Chien (#227) M 40+ 55 km 02:43 2:29:12
35 Božin Mienković (#15) M 40+ Planet bike 55 km 02:46 2:32:07
36 Radoslav Didić (#133) M 40+ 55 km 02:48 2:34:22
37 Milivoj Kisdobranski (#128) M 40+ 55 km 02:50 2:36:09
38 Aleksandar Djordjevic (#2) M 40+ 55 km 02:52 2:37:21
39 Marko Markovic (#165) M 40+ 55 km 02:52 2:37:32
40 Igor Purić (#86) M 40+ 55 km 02:53 2:38:33
41 Krunoslav Mihalic (#62) M 40+ 55 km 02:56 2:41:10
42 Dragomir Kostić (#66) M 40+ 55 km 03:00 2:44:46
43 Goran Ševo (#41) M 40+ Nemam klub 55 km 03:03 2:47:30
44 Ilija Medan (#45) M 40+ 55 km 03:05 2:49:53
45 Milan Havrličak (#137) M 40+ Bk Šid 55 km 03:06 2:50:19
46 Dmitar Krčmar (#122) M 40+ amater 55 km 03:06 2:50:22
47 Dragan Đukić (#159) M 40+ 55 km 03:08 2:52:44
48 Goran Ćuk (#95) M 40+ 55 km 03:09 2:53:34
49 Bojan Djokovic (#94) M 40+ 55 km 03:16 2:59:21



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
50 Miloš Šijan (#134) M 40+ 55 km 03:21 3:04:24
51 Dragan Marinkovic (#85) M 40+ Amater 55 km 03:22 3:05:14
52 Mladen Ardalić (#93) M 40+ 55 km 03:27 3:10:09
53 Dejan Dimitrijević (#243) M 40+ 55 km 03:31 3:13:43
54 Borislav Kovačević (#92) M 40+ 55 km 03:32 3:13:54
55 Djura Puškaš (#240) M 40+ 55 km 03:35 3:17:09
56 Marko Schneider (#70) M 40+ 55 km 03:45 3:26:00
57 Ivan Ilic (#98) M 40+ 55 km 03:47 3:28:08
58 Saša Rudić (#13) M 40+ 55 km 03:59 3:39:17
59 Sanel Rastoder (#37) M 40+ 55 km 03:59 3:39:24

60 Strahinja Šveljo (#174) M 40+ Biciklisticki klub
Hajduk Kula 42.4 km DNF

61 Milan Ivanovic (#22) M 40+ Biciklisticki klub
Hajduk Kula 42.4 km DNF

62 Zhang Xu (#228) M 40+ 39.4 km DNF
63 Aleksandar Cirin (#57) M 40+ 0 km DNS

64 Aleksandar Marić (#177) M 40+ Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

65 Arsen Arsenović (#132) M 40+ 0 km DNS
66 Braca Jovanović (#123) M 40+ Cohiba 0 km DNS
67 Branko Janković (#25) M 40+ BK Vojvodina 0 km DNS
68 Dane Obradović (#21) M 40+ 0 km DNS
69 Dejan Kapetanovic (#131) M 40+ 0 km DNS
70 Dejan Milković (#108) M 40+ 0 km DNS
71 Goran Čupić (#100) M 40+ BK Hajduk Kula 0 km DNS

72 Goran Veškovac (#1) M 40+ VSK Tesla 1925
Bečej 0 km DNS

73 Jovan Bugarcic (#6) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS

74 Marko Pavlović (#178) M 40+ Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

75 Marton Maćaš (#40) M 40+ NBK Invictabike 0 km DNS

76 Milan Zoraja (#31) M 40+ Polu čovek polu
maraton 0 km DNS

77 Milos Cubrilo (#127) M 40+ 0 km DNS

78 Mitar Bošnjak (#154) M 40+ Biciklistički klub
Hajduk Kula 0 km DNS

79 Negomir Gajinov (#49) M 40+ ARK Fruška gora 0 km DNS
80 Nikolai Moshenin (#107) M 40+ BK Velo 0 km DNS
81 Srđan Mesarović (#7) M 40+ 0 km DNS
82 Velja Veljić (#111) M 40+ 0 km DNS
83 Vladimir Milakovic (#33) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS

55 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jana Jolović (#160) Ž Gen Cyclemania
Kragujevac 55 km 02:09 1:58:34

2 Katarina Marinac (#136) Ž Gen BK Elite 55 km 02:24 2:12:17
3 Valentina Nestorovic (#193) Ž Gen BK Elite 55 km 02:31 2:18:30
4 Tamara Simanović (#79) Ž Gen BK Šid 55 km 02:33 2:20:28
5 Nina Veličković (#151) Ž Gen 55 km 02:39 2:25:33
6 Vesela Mackic (#196) Ž Gen BK Elite 55 km 02:44 2:30:14
7 Biljana Nedeljkov (#197) Ž Gen BK Elite 55 km 03:00 2:44:36
8 Andrea Cupkovic Jerinic (#116) Ž Gen BK Elite 55 km 03:15 2:58:37
9 Jovana Jelić (#230) Ž Gen 55 km 03:25 3:07:45
10 Sanja Bogdanovic (#24) Ž Gen Hajduk Kula 55 km 03:36 3:18:02
11 Mirela Nešić (#105) Ž Gen Symphony 55 km 03:38 3:19:43
12 Andrijana Ilic (#39) Ž Gen 55 km 03:45 3:25:59
13 Maja Kostandinović (#10) Ž Gen 55 km 04:11 3:50:10
14 Aleksandra Stanic (#38) Ž Gen Lotus team Sombor 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
15 Biljana Nedeljkov (#30) Ž Gen BK Elite 0 km DNS
16 Bojana Jovanović (#78) Ž Gen BK Šid 0 km DNS
17 Daria Razumnaya (#109) Ž Gen 0 km DNS
18 Dragica Pavlović (#11) Ž Gen Triogy Racing 0 km DNS

19 Iva Pavlović (#179) Ž Gen Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

20 Ksenija Đurković (#104) Ž Gen BK Endorfin 0 km DNS
21 Lana Todorović (#80) Ž Gen BK Šid 0 km DNS
22 Marija Pavlović (#175) Ž Gen Policajac 0 km DNS

23 Mila Đorđević (#102) Ž Gen Serbia Upside
Down 0 km DNS

24 Petra Galijan (#192) Ž Gen BK Elite 0 km DNS
25 Sonja Kapetanović (#130) Ž Gen 0 km DNS

110 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Divnić (#274) M 16-29 110 km 01:48 3:18:17
2 Dusan Stanic (#245) M 16-29 Lotus team Sombor 110 km 01:51 3:23:00
3 Vladimir Gnedovskij (#221) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 01:52 3:24:25
4 Nedeljko Mrda (#268) M 30-39 Bk Hajduk Kula 110 km 01:52 3:24:54
5 Marko Ćurčić (#247) M 40+ Progressive 110 km 01:53 3:26:42
6 Nikola Mihaljcic (#248) M 30-39 Nikola Mihaljcic 110 km 01:56 3:33:02

7 Aleksandar Dimitrijević
(#210) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 01:57 3:35:13

8 Steva Nisic (#231) M 40+ Nikola Mihaljcic 110 km 01:59 3:38:04
9 Vladimir Iurovskii (#183) M 30-39 Hajduk 110 km 01:59 3:38:09
10 Dami Zupi (#217) M 40+ Dami-Zupi.com 110 km 02:04 3:46:48
11 Gavrilo Markovic (#244) M 16-29 Lotus team Sombor 110 km 02:04 3:46:48
12 Igor Jemcov (#235) M 40+ Progressive 110 km 02:05 3:49:15
1 Vanja Vlaović (#214) Ž Gen BK Elite 110 km 02:06 3:51:09
13 Eduard Župan (#220) M 40+ NBK Invictabike 110 km 02:07 3:52:32
14 Pavel Vidov (#277) M 16-29 110 km 02:08 3:54:09
15 Nemanja Lalić (#276) M 40+ 110 km 02:10 3:58:07
16 Srdjan Savuljic (#198) M 16-29 Triogy Racing 110 km 02:10 3:58:39
17 Siniša Jelenković (#266) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 02:14 4:05:34
2 Marija Pavlović (#280) Ž Gen 110 km 02:15 4:06:38
18 Đerđ Borsi (#272) M 16-29 110 km 02:21 4:17:41
3 Agota Ferenc (#191) Ž Gen BK Elite 110 km 02:21 4:17:42
19 Marko Pavlovic (#199) M 16-29 110 km 02:27 4:30:19
20 Zeljko Marijan (#255) M 40+ 110 km 02:34 4:42:06
21 Goran Ali (#216) M 30-39 BK Elite 110 km 02:43 4:59:10

4 Marijana Stojic Pantic
(#187) Ž Gen NBK Invictabike 110 km 02:43 4:59:24

22 Nikola Stankovic (#257) M 40+ Rekreativac 110 km 02:53 5:17:19
23 Rastko Nikačević (#259) M 16-29 42.4 km DNF
24 Branimir Rackovic (#265) M 30-39 BK Hajduk Kula 42.4 km DNF
25 Nemanja Trifunovic (#219) M 30-39 Hajduk Kula 42.4 km DNF
26 Aleksa Veljković (#261) M 16-29 Partizan 0 km DNS
27 Aleksandar Birća (#242) M 40+ 0 km DNS

28 Bojan Manojlovic (#188) M 16-29 Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

29 Časlav Stjepić (#225) M 30-39 0 km DNS
30 Dejan Dolasevic (#256) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS
31 Dragan Jovanović (#185) M 30-39 Hajduk Kula 0 km DNS
32 Dusan Hinic (#232) M 30-39 0 km DNS
33 Edwin Vanderkaa (#222) M 40+ 0 km DNS
34 Igor Antic (#236) M 40+ BK Konstantin 0 km DNS
35 Ivan Blaginin (#224) M 16-29 0 km DNS
36 Jovan Merli (#246) M 16-29 Lotus team Sombor 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
5 Kristina Jovanovic (#195) Ž Gen BK Elite 0 km DNS

6 Marijana Urosevic (#189) Ž Gen Bk Radnicki
Kragujevac 0 km DNS

37 Milan Dragojevic (#207) M 16-29 Spartak Subotica 0 km DNS

38 Milan Nesic (#254) M 30-39 Orlovac-Cross Crna
Trava 0 km DNS

39 Milos Mikulic (#249) M 30-39 Planet bike 0 km DNS
40 Milos Milenkovic (#237) M 40+ BK Konstantin 0 km DNS
41 Nenad Jevtovic (#251) M 40+ BK Endorfin 0 km DNS
42 Nikola Novotni (#253) M 40+ Nikola Mihaljčić 0 km DNS
43 Nikola Trkulja (#190) M 30-39 BK Elite 0 km DNS
44 Slaviša Vesković (#270) M 40+ BK Borac Čačak 0 km DNS
45 Srdjan Kolarov (#233) M 16-29 Levi9 0 km DNS

46 Strahinja Mladenović
(#262) M 16-29 0 km DNS

47 Strahinja Puskarevic (#184) M 30-39 0 km DNS
7 Tatjana Razumnaja (#186) Ž Gen NBK Invictabike 0 km DNS
48 Tibor Tarjan (#194) M 40+ BK Elite 0 km DNS

49 Toni Smiljanic (#263) M 40+ Biciklisticki klub Botac
Čačak 0 km DNS

50 Vladimir Luković (#269) M 40+ BK Hajduk Kula 0 km DNS
51 Zoran Djerasimoski (#181) M 30-39 Hajduk Kula 0 km DNS

110 km Kategorija : M 16-29
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Divnić (#274) M 16-29 110 km 01:48 3:18:17
2 Dusan Stanic (#245) M 16-29 Lotus team Sombor 110 km 01:51 3:23:00
3 Gavrilo Markovic (#244) M 16-29 Lotus team Sombor 110 km 02:04 3:46:48
4 Pavel Vidov (#277) M 16-29 110 km 02:08 3:54:09
5 Srdjan Savuljic (#198) M 16-29 Triogy Racing 110 km 02:10 3:58:39
6 Đerđ Borsi (#272) M 16-29 110 km 02:21 4:17:41
7 Marko Pavlovic (#199) M 16-29 110 km 02:27 4:30:19
8 Rastko Nikačević (#259) M 16-29 42.4 km DNF
9 Aleksa Veljković (#261) M 16-29 Partizan 0 km DNS

10 Bojan Manojlovic (#188) M 16-29 Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

11 Ivan Blaginin (#224) M 16-29 0 km DNS
12 Jovan Merli (#246) M 16-29 Lotus team Sombor 0 km DNS
13 Milan Dragojevic (#207) M 16-29 Spartak Subotica 0 km DNS
14 Srdjan Kolarov (#233) M 16-29 Levi9 0 km DNS
15 Strahinja Mladenović (#262) M 16-29 0 km DNS

110 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Divnić (#274) M 16-29 110 km 01:48 3:18:17
2 Dusan Stanic (#245) M 16-29 Lotus team Sombor 110 km 01:51 3:23:00
3 Vladimir Gnedovskij (#221) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 01:52 3:24:25
4 Nedeljko Mrda (#268) M 30-39 Bk Hajduk Kula 110 km 01:52 3:24:54
5 Marko Ćurčić (#247) M 40+ Progressive 110 km 01:53 3:26:42
6 Nikola Mihaljcic (#248) M 30-39 Nikola Mihaljcic 110 km 01:56 3:33:02

7 Aleksandar Dimitrijević
(#210) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 01:57 3:35:13

8 Steva Nisic (#231) M 40+ Nikola Mihaljcic 110 km 01:59 3:38:04
9 Vladimir Iurovskii (#183) M 30-39 Hajduk 110 km 01:59 3:38:09
10 Dami Zupi (#217) M 40+ Dami-Zupi.com 110 km 02:04 3:46:48
11 Gavrilo Markovic (#244) M 16-29 Lotus team Sombor 110 km 02:04 3:46:48
12 Igor Jemcov (#235) M 40+ Progressive 110 km 02:05 3:49:15



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Eduard Župan (#220) M 40+ NBK Invictabike 110 km 02:07 3:52:32
14 Pavel Vidov (#277) M 16-29 110 km 02:08 3:54:09
15 Nemanja Lalić (#276) M 40+ 110 km 02:10 3:58:07
16 Srdjan Savuljic (#198) M 16-29 Triogy Racing 110 km 02:10 3:58:39
17 Siniša Jelenković (#266) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 02:14 4:05:34
18 Đerđ Borsi (#272) M 16-29 110 km 02:21 4:17:41
19 Marko Pavlovic (#199) M 16-29 110 km 02:27 4:30:19
20 Zeljko Marijan (#255) M 40+ 110 km 02:34 4:42:06
21 Goran Ali (#216) M 30-39 BK Elite 110 km 02:43 4:59:10
22 Nikola Stankovic (#257) M 40+ Rekreativac 110 km 02:53 5:17:19
23 Rastko Nikačević (#259) M 16-29 42.4 km DNF
24 Branimir Rackovic (#265) M 30-39 BK Hajduk Kula 42.4 km DNF
25 Nemanja Trifunovic (#219) M 30-39 Hajduk Kula 42.4 km DNF
26 Aleksa Veljković (#261) M 16-29 Partizan 0 km DNS
27 Aleksandar Birća (#242) M 40+ 0 km DNS

28 Bojan Manojlovic (#188) M 16-29 Bk Radnički
Kragujevac 0 km DNS

29 Časlav Stjepić (#225) M 30-39 0 km DNS
30 Dejan Dolasevic (#256) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS
31 Dragan Jovanović (#185) M 30-39 Hajduk Kula 0 km DNS
32 Dusan Hinic (#232) M 30-39 0 km DNS
33 Edwin Vanderkaa (#222) M 40+ 0 km DNS
34 Igor Antic (#236) M 40+ BK Konstantin 0 km DNS
35 Ivan Blaginin (#224) M 16-29 0 km DNS
36 Jovan Merli (#246) M 16-29 Lotus team Sombor 0 km DNS
37 Milan Dragojevic (#207) M 16-29 Spartak Subotica 0 km DNS

38 Milan Nesic (#254) M 30-39 Orlovac-Cross Crna
Trava 0 km DNS

39 Milos Mikulic (#249) M 30-39 Planet bike 0 km DNS
40 Milos Milenkovic (#237) M 40+ BK Konstantin 0 km DNS
41 Nenad Jevtovic (#251) M 40+ BK Endorfin 0 km DNS
42 Nikola Novotni (#253) M 40+ Nikola Mihaljčić 0 km DNS
43 Nikola Trkulja (#190) M 30-39 BK Elite 0 km DNS
44 Slaviša Vesković (#270) M 40+ BK Borac Čačak 0 km DNS
45 Srdjan Kolarov (#233) M 16-29 Levi9 0 km DNS

46 Strahinja Mladenović
(#262) M 16-29 0 km DNS

47 Strahinja Puskarevic (#184) M 30-39 0 km DNS
48 Tibor Tarjan (#194) M 40+ BK Elite 0 km DNS

49 Toni Smiljanic (#263) M 40+ Biciklisticki klub Botac
Čačak 0 km DNS

50 Vladimir Luković (#269) M 40+ BK Hajduk Kula 0 km DNS
51 Zoran Djerasimoski (#181) M 30-39 Hajduk Kula 0 km DNS

110 km Kategorija : M 30-39
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nedeljko Mrda (#268) M 30-39 Bk Hajduk Kula 110 km 01:52 3:24:54
2 Nikola Mihaljcic (#248) M 30-39 Nikola Mihaljcic 110 km 01:56 3:33:02
3 Vladimir Iurovskii (#183) M 30-39 Hajduk 110 km 01:59 3:38:09
4 Goran Ali (#216) M 30-39 BK Elite 110 km 02:43 4:59:10
5 Branimir Rackovic (#265) M 30-39 BK Hajduk Kula 42.4 km DNF
6 Nemanja Trifunovic (#219) M 30-39 Hajduk Kula 42.4 km DNF
7 Časlav Stjepić (#225) M 30-39 0 km DNS
8 Dragan Jovanović (#185) M 30-39 Hajduk Kula 0 km DNS
9 Dusan Hinic (#232) M 30-39 0 km DNS

10 Milan Nesic (#254) M 30-39 Orlovac-Cross Crna
Trava 0 km DNS

11 Milos Mikulic (#249) M 30-39 Planet bike 0 km DNS
12 Nikola Trkulja (#190) M 30-39 BK Elite 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Strahinja Puskarevic (#184) M 30-39 0 km DNS
14 Zoran Djerasimoski (#181) M 30-39 Hajduk Kula 0 km DNS

110 km Kategorija : M 40+
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vladimir Gnedovskij
(#221) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 01:52 3:24:25

2 Marko Ćurčić (#247) M 40+ Progressive 110 km 01:53 3:26:42

3 Aleksandar Dimitrijević
(#210) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 01:57 3:35:13

4 Steva Nisic (#231) M 40+ Nikola Mihaljcic 110 km 01:59 3:38:04
5 Dami Zupi (#217) M 40+ Dami-Zupi.com 110 km 02:04 3:46:48
6 Igor Jemcov (#235) M 40+ Progressive 110 km 02:05 3:49:15
7 Eduard Župan (#220) M 40+ NBK Invictabike 110 km 02:07 3:52:32
8 Nemanja Lalić (#276) M 40+ 110 km 02:10 3:58:07
9 Siniša Jelenković (#266) M 40+ BK Hajduk Kula 110 km 02:14 4:05:34
10 Zeljko Marijan (#255) M 40+ 110 km 02:34 4:42:06
11 Nikola Stankovic (#257) M 40+ Rekreativac 110 km 02:53 5:17:19
12 Aleksandar Birća (#242) M 40+ 0 km DNS
13 Dejan Dolasevic (#256) M 40+ Tour De Fun 0 km DNS
14 Edwin Vanderkaa (#222) M 40+ 0 km DNS
15 Igor Antic (#236) M 40+ BK Konstantin 0 km DNS
16 Milos Milenkovic (#237) M 40+ BK Konstantin 0 km DNS
17 Nenad Jevtovic (#251) M 40+ BK Endorfin 0 km DNS
18 Nikola Novotni (#253) M 40+ Nikola Mihaljčić 0 km DNS
19 Slaviša Vesković (#270) M 40+ BK Borac Čačak 0 km DNS
20 Tibor Tarjan (#194) M 40+ BK Elite 0 km DNS

21 Toni Smiljanic (#263) M 40+ Biciklisticki klub Botac
Čačak 0 km DNS

22 Vladimir Luković (#269) M 40+ BK Hajduk Kula 0 km DNS

110 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Vanja Vlaović (#214) Ž Gen BK Elite 110 km 02:06 3:51:09
2 Marija Pavlović (#280) Ž Gen 110 km 02:15 4:06:38
3 Agota Ferenc (#191) Ž Gen BK Elite 110 km 02:21 4:17:42
4 Marijana Stojic Pantic (#187) Ž Gen NBK Invictabike 110 km 02:43 4:59:24
5 Kristina Jovanovic (#195) Ž Gen BK Elite 0 km DNS

6 Marijana Urosevic (#189) Ž Gen Bk Radnicki
Kragujevac 0 km DNS

7 Tatjana Razumnaja (#186) Ž Gen NBK Invictabike 0 km DNS


